АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛОСОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.05.2009

№ 41

О признании утратившими силу

постановлений главы администрации

от 11.02.2008 № 17 и от 19.05.2009 № 39

В связи с проведением открытого конкурса по выбору управляющей организации для управления многоквартирными домами на территории города Волосово в соответствии с требованиями Жилищного кодекса РФ и  постановления Правительства РФ от 06.02.2006 № 75 «О порядке проведения  органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», руководствуясь Уставом муниципального образования Волосовское городское поселение, ПОСТАНОВЛЯЮ:

Признать утратившими силу с 01.06.2009 года:

- постановление главы администрации Волосовского городского поселения от 11.02.2008 года № 17 «О передаче функций по управлению жилищным фондом МО Волосовское городское поселение»;

- постановление главы администрации Волосовского городского поселения от 19.05.2009 года № 39 «О признании утратившим силу постановления главы администрации № 17 от 11.02.2008 г.

Глава администрации МО

Волосовское городское поселение                                            Дмитравцов А.П.